

JBS Projektudvikling ApS

Kirkevænget 169

8310 Tranbjerg J

CVR-nummer 36937246

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2022

Johan Bjerg Søgaaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

JBS Projektudvikling ApS
Kirkevænget 169
8310 Tranbjerg J

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 36937246
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Johan Bjerg Søgaard

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Kontaktperson:
Per Laursen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været konsulentarbejde i forbindelse med udvikling af byggeprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der realiseres et driftsunderskud for regnskabsåret 2021, der som forventet er præget af arbejdet med udvikling af byggeprojekter, som forventes realiseret i de kommende regnskabsår.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-406.656	-307
1	Personaleomkostninger	-269.191	-673
	Resultat før finansielle poster	-675.847	-980
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.868
2	Finansielle indtægter	20.432	14
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-26
3	Finansielle omkostninger	-90.571	-22
	Resultat før skat	-745.986	1.855
4	Skat af årets resultat	63.667	-199
	Årets resultat	-682.319	1.656
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	370
	Overført resultat	-682.319	1.286
	Resultatdisponering i alt	-682.319	1.656

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	3.000.000	0
	Anlægsaktiver i alt	3.000.000	0
	Varer under fremstilling	25.450	3.138
	Varebeholdninger	25.450	3.138
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.409	28
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	723.740	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.042	0
	Tilgodehavende skat	0	14
	Andre tilgodehavender	48.097	0
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	251
	Periodeafgrænsningsposter	0	47
	Tilgodehavender	905.288	340
	Likvide beholdninger	1	0
	Omsætningsaktiver i alt	930.739	3.478
	Aktiver i alt	3.930.739	3.478

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	393.043	1.075
	Foreslået udbytte	0	370
	Egenkapital i alt	443.043	1.495
	Kreditinstitutter	1.128.697	805
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.178	59
	Gæld til tilknyttede virksomheder	301.342	341
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.375	0
	Anden gæld	1.991.103	779
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.487.696	1.983
	Gældsforpligtelser i alt	3.487.696	1.983
	Passiver i alt	3.930.739	3.478
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	1.075	370	1.495
Udbetalt udbytte	0	0	-370	-370
Årets resultat	0	-682	0	-682
Egenkapital ultimo	50	393	0	443

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	261.459	652
Andre omkostninger til social sikring	7.732	8
Øvrige personaleomkostninger	0	14
Personaleomkostninger i alt	269.191	673
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	7.561	0
Andre finansielle indtægter	12.871	14
Finansielle indtægter i alt	20.432	14
3 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	7.203	4
Andre finansielle omkostninger	83.367	18
Finansielle omkostninger i alt	90.571	22
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-63.667	0
Regulering af udskudt skat	0	199
Skat af årets resultat i alt	-63.667	199
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	251
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	251

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05% for 1. halvår 2021 og 9,65% fra 1. juli 2021 og frem. Lånet er i regnskabsåret indfriet med TDKK 263.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for dattervirksomhed SJ2016 ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne SJ2016 ApS og THG31 ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingaftale, hvorpå der er leasingforpligtelser pr. 31. december 2021 opgjort til TDKK 158.
